Образац АШНС-4/22
Formulari ASHKK-4/22

О В Л А Ш Ћ Е Њ Е

ДА СЕ ПОДНЕСЕ ИЗБОРНА ЛИСТА КАНДИДАТА 

ЗА ЧЛАНОВЕ НАЦИОНАЛНОГ САВЕТА
АШКАЛИЈСКЕ НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ
A U T O R I Z I M
PËR TË DORËZUAR LISTEN ZGJEDHORE TË KANDIDATËVE PËR ANËTARË TË KËSHILLIT KOMBËTAR TË PAKICËS KOMBËTARE ASHKALI
Овлашћује се / Autorizohet
	


(име и презиме) / (emri dhe mbiemri)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


(ЈМБГ) / (numri i amzës)
	


(место и адреса пребивалишта) / (vendi dhe adresa e vendbanimit)
да у име / që në emër
	


(назив предлагача изборне листе: групе бирача / удружења / политичке странке националне мањине)
(emri i propozuesit të listës zgjedhore: grupet e votuesve / shoqatat / partitë politike të pakicës kombëtare) 
поднесе Републичкој изборној комисији Изборну листу
t’i paraqes Listën Zgjedhore Komisionit Zgjedhor të Republikës 
	

	


(назив изборне листе) / (emri i listës zgjedhore)
за изборе за чланове Националног савета ашкалијске националне мањине, 
расписане за 13. новембар 2022. године.
për zgjedhjet për anëtarë të Këshillit Kombëtar të Pakicës Kombëtare Ashkali, planifikuar për datën 13 nëntor të vitit 2022.
У __________________, ___________________ 
Në
(место) / (vendi)
(датум) / (data)

_____________________________________


(потпис) / (nënshkrimi)
	



(име и презиме заступника 

групе бирача / удружења / политичке странке)

(emri dhe mbiemri i përfaqësuesit) 

grupet e votuesve / shoqatat / partitë politike)
НАПОМЕНА: Ово овлашћење се доставља само ако изборну листу не подноси заступник политичке странке националне мањине, заступник удружења или заступник групе бирача.

VËREJTJE Ky autorizim dorëzohet vetëm nëse lista zgjedhore nuk paraqitet nga përfaqësuesi i një partie politike të pakicës kombëtare, përfaqësuesi i një shoqate ose përfaqësuesi i një grupi zgjedhësish.

